商丘市城乡一体化示范区平台街道排水管网建设排水防涝工程第二标段(包)

中标候选人公示

恒科中旷国际项目管理有限公司受商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局的

委托，就商丘市城乡一体化示范区平台街道排水管网建设排水防涝工程进行公开招标，按相

关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：商丘市城乡一体化示范区平台街道排水管网建设排水防涝工程

2、项目编号：商示工程【2025】021 号，

招标编号：商工程〔2025〕175 号

3、项目代码：2503-411451-04-01-311852

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：第一标段：商鼎路入商永运河排水口、马辛庄村室、平台村、孙庄、刘庄、

华强路排水防涝工程，

招标控制价：6757134.94 元（其 中：分部分项工程费： 5783102.10 元，规费：162425.05

元；税金（增值税）：557928.57 元； 安全文明施工费：181034.30 元；措施费（不含安全

文明措施费）： 72644.92 元；暂列金额：0 元；专业工程暂估价：0 元）；

第二标段：飞跃路排水防涝工程，

招标控制价：12427443.03 元（其 中：分部分项工程费：10238450.67 元，规费：461054.15

元；税金（增值税）：1026119.15 元； 安全文明施工费：517999.83 元；措施费（不含安

全文明措施费）： 183819.23 元；暂列金额：0 元；专业工程暂估价：0 元）；

第三标段：商虞路-东沙河、唐小楼-东沙河、唐楼村、唐老楼、华强路（商虞路-宋城东路）、

常庄村排水防涝工程，

招标控制价：5682968.08 元（其中：分部分项工程费：4812710.06 元，规费：156946.71

元；税金（增值税）：469235.90 元； 安全文明施工费：173798.85 元；措施费（不含安全

文明措施费）： 70276.56 元；暂列金额：0 元；专业工程暂估价：0 元）；

第四标段：迎宾大道-包河、腾飞路-日月河、京九西路泄洪通道、京九西路排水防涝工程，

招标控制价：5546666.18 元（其中：分部分项工程费：4744652.89 元，规费：135396.66

元；税金（增值税）：457981.61 元； 安全文明施工费：147114.89 元；措施费（不含安全

文明措施费）： 61520.13 元；暂列金额：0 元；专业工程暂估价：0 元）；

第五标段：商丘市城乡一体化示范区平台街道排水管网建设排水防涝工程监理，

招标控制价：236953.03 元。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 09 月 30 日在《中国招标投标公共服务平台》、《商丘市

公共资源交易中心》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 10 月 21 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心定标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价 项目经理 质量 工期

1 鑫路建设集团有限公司 11883426.13(元) 王圣谦 合格 180 日历天

2 河南省齐诚建设集团有限公司 11934217.27(元) 张永强 合格 180 日历天

3 河南中原广盛建设工程有限公司 11688396.38(元) 王景奎 合格 180 日历天

4 河南中鲲建设工程有限公司 12236117.26(元) 郭里刚 合格 180 日历天

5 河南天筑建设发展集团有限公司 11864113.2(元) 徐晨 合格 180 日历天

6 河南盛园通建设工程有限公司 12234863.56(元) 史保锋 合格 180 日历天

7 河南金兆建设有限公司 12238806.02(元) 王建华 合格 180 日历天

8 河南省康胜建设工程有限公司 11651012.99(元) 李亚军 合格 180 日历天

9 河南瑞之雪建筑工程有限公司 12236873.21(元) 李笑笛 合格 180 日历天

10 河南钊都建筑工程有限公司 12237056.89(元) 徐方 合格 180 日历天

11 天逸建设集团有限公司 12246059.96(元) 李华昌 合格 180 日历天

12 河南尚筑建达建筑工程有限公司 11834609.36(元) 韩鑫 合格 180 日历天

13 河南林平建设工程有限公司 12234869.63(元) 张伟 合格 180 日历天

14 逸文环境发展有限公司 12244728.01(元) 李星 合格 180 日历天

15 天蓝建设有限公司 12237058.27(元) 白晓莹 合格 180 日历天

16 河南新世界建筑工程有限公司 12236083.58(元) 张宾宾 合格 180 日历天

17 河南银玺建筑工程有限公司 11640594.44(元) 张振华 合格 180 日历天

18 河南创开建设工程有限公司 11677599.81(元) 李亚壮 合格 180 日历天

19 任安建设集团有限公司 11893127.26(元) 张献芹 合格 180 日历天

20 河南工一建筑工程有限公司 11893306.32(元) 王晓亮 合格 180 日历天

21 河南中豫鼎峰建设集团有限公司 11633041.22(元) 吴莹莹 合格 180 日历天

22 河南双锦建设工程有限公司 11790258.26(元) 林文龙 合格 180 日历天

23 商丘市华商建设集团有限公司 12208934.16(元) 范德全 合格 180 日历天

24 河南巨晟建设工程有限公司 11766523.71(元) 王丽娟 合格 180 日历天

25 河南长修建设工程有限公司 11736541.23(元) 刘世勇 合格 180 日历天

26 河南通岩建筑工程有限公司 11788121.1(元) 杨玉霞 合格 180 日历天

27 河南梓捷建设工程有限公司 11855012.56(元) 陈新晨 合格 180 日历天

28 商丘人间水利工程有限公司 11817022.54(元) 范晓丽 合格 180 日历天

29 河南省港灿建设集团有限公司 11743878.8(元) 于长河 合格 180 日历天

30 河南省春晓建设工程有限公司 11670597.99(元) 吴金锋 合格 180 日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 人员类别 姓名 职务

职业资格证

书或职称证

书名称

证书编号

鑫路建设集团有限公

司
管理人员 王圣谦 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241131444804

河南省齐诚建设集团

有限公司
管理人员 张永强 项目经理

一级建造师

注册证书
豫 1412023202402252

河南中原广盛建设工

程有限公司
管理人员 王景奎 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241151569050

河南中鲲建设工程有

限公司
管理人员 郭里刚 项目经理

一级建造师

注册证书
豫 1412023202402109

河南天筑建设发展集

团有限公司
管理人员 徐晨 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 2412022202304641

河南盛园通建设工程

有限公司
管理人员 史保锋 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 2412023202403343

河南金兆建设有限公

司
管理人员 王建华 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241192046225

河南省康胜建设工程

有限公司
管理人员 李亚军 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241181942329

河南瑞之雪建筑工程

有限公司
管理人员 李笑笛 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241151580107

河南钊都建筑工程有

限公司
管理人员 徐方 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241181942242

天逸建设集团有限公

司
管理人员 李华昌 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241161688027

河南尚筑建达建筑工

程有限公司
管理人员 韩鑫 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241192046880

河南林平建设工程有

限公司
管理人员 张伟 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241131443909

逸文环境发展有限公

司
管理人员 李星 项目经理

一级建造师

注册证书
豫 1412020202100340

天蓝建设有限公司 管理人员 白晓莹 项目经理
二级建造师

注册证书
豫 241182045155

河南新世界建筑工程

有限公司
管理人员 张宾宾 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241202153961

河南银玺建筑工程有

限公司
管理人员 张振华 项目经理

一级建造师

注册证书
豫 1412020202100820

河南创开建设工程有

限公司
管理人员 李亚壮 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241161711912

任安建设集团有限公

司
管理人员 张献芹 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241171717126

河南工一建筑工程有

限公司
管理人员 王晓亮 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241131335565

河南中豫鼎峰建设集

团有限公司
管理人员 吴莹莹 项目经理

一级建造师

注册证书
豫 1412019202005201

河南双锦建设工程有

限公司
管理人员 林文龙 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 2412023202400778

商丘市华商建设集团

有限公司
管理人员 范德全 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241061017381

河南巨晟建设工程有

限公司
管理人员 王丽娟 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241202151563

河南长修建设工程有

限公司
管理人员 刘世勇 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241151717106

河南通岩建筑工程有

限公司
管理人员 杨玉霞 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 2412023202409409

河南梓捷建设工程有

限公司
管理人员 陈新晨 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 2412024202501468

商丘人间水利工程有

限公司
管理人员 范晓丽 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241161689203

河南省港灿建设集团

有限公司
管理人员 于长河 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 2412022202312359

河南省春晓建设工程

有限公司
管理人员 吴金锋 项目经理

二级建造师

注册证书
豫 241202194884

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位名称 合同签订时间 合同金额

鑫路建设集团有

限公司

赤峰中心城区垃圾处理

中心二期工程

赤峰市红山区城市管

理综合执法局
2022 年 9 月 20 日

58001126.09 元

商丘市中心城区溢流污

染控制试点项目

商丘市城市管理局市

政管理科
2023 年 12 月 22 日 20785172.00 元

西华县 2021 年农村公路

灾毁重建村道项目（迟营

乡及红花集镇）

西华县农村公路管理

所
2022 年 2 月 21 日

1929500.00 元

河南省齐诚建设

集团有限公司

虞城县水利局虞城县

2023 年中央水库移民后

期扶持基金项目

虞城县水利局 2024年 3月 11日 1083800.00 元

虞城县住房和城乡建设

局虞城县 G343（至诚五

路-伊尹大道）排水工程

项目

虞城县住房和城乡建

设局
2025 年 2 月 8日 1725600.00 元

河南中原广盛建

设工程有限公司

2024 年度农村公益事业

财政奖补重点村项目—

马村区演马街道后夏庄

村项目（一标段）

焦作市马村区演马街

道办事处
2024 年 6 月 25 日 2121221.32 元

2024 年度农村公益事业

财政奖补重点村项目一

一体化示范区宁郭镇石

庄村工程

焦作市城乡一体化示

范区宁郭镇人民政府
2024 年 6 月 18 日 4255274.25 元

河南中鲲建设工

程有限公司

2024 年舞阳县姜店乡董

南村村内道路建设项目

（11-20 标段）14 标段

舞阳县乡村振兴局 2024 年 6 月 24 日 593497.80 元

2024 年舞阳县姜店乡冯

赵村农村基础设施建设

项目（1-5 标段）一标段

舞阳县乡村振兴局 2024 年 10 月 29 日 460493.00 元

河南天筑建设发

展集团有限公司

商丘市睢阳区公路事业

发展中心睢阳区帝喾路

（紫荆路—九州路）道路

工程项目

商丘市睢阳区公路事

业发展中心
2024 年 5 月 31 日 1480000 元

河南盛园通建设

工程有限公司

漯河市建新路东段改造

工程项目二标段

漯河市源汇区住房和

城乡建设局
2024 年 6 月 7日 3524144.28 元

焦作市高新区 X007 修泉

线(杨楼至韩平陵段)改

建工程

焦作高新技术产业开

发区自然资源规划和

建设局

2024 年 6 月 18 日 2921056.66 元

河南金兆建设有

限公司

耕文路(利华路至新华西

路)

杭州萧山经济技术开

发区国有资产经营有

限公司

2023 年 12 月 5 日 3434903.00 元

河南省康胜建设

工程有限公司

河南运河文化旅游发展

有限公司关于乡镇道路

及管网提升建设工程项

目

河南运河文化旅游发

展有限公司
2023 年 8 月 3日 21691759.99 元

开封市祥符区 2022 年非

贫困村道路及排水工程

第四标段

开封市祥符区乡村振

兴局
2022 年 7 月 20 日 3766987.28 元

河南瑞之雪建筑

工程有限公司

2023 年洛宁县罗岭乡讲

理村研学基地配套道路

项目

洛宁县罗岭乡人民政

府
2023 年 12 月 27 日 1492350.00 元

河南钊都建筑工

程有限公司

栾川县叫河镇人民政府

栾川县叫河镇叫河街至

倒回沟修复性养护工程

项目

栾川县叫河镇人民政

府
2025 年 4 月 25 日 1533000.00 元

通许县 2024 年保障性安

居工程

通许县住房和城乡建

设局
2025 年 7 月 16 日 1727604.71 元

天逸建设集团有

限公司

荣河镇荣河村和美乡村

建设工程

万荣县荣河镇人民政

府
2024 年 9 月 26 日

10319763.97

元

河南大学淮河医院北院

区路面维修改造项目
河南大学淮河医院 2024 年 9 月 27 日 1886626 元

河南尚筑建达建

筑工程有限公司

商丘市睢阳区包公庙镇

人民政府包公庙镇乡村

振兴建设项目

商丘市睢阳区包公庙

镇人民政府
2024 年 9 月 20 日 4379066.47 元

河南林平建设工

程有限公司

2022 年田湖镇滕王沟村

通村道路项目

嵩县田湖镇人民政

府
2021 年 11 月 16 日 1189800.00 元

汝州市汝南街道办事处

2023年汝南街道魏洼村、

西焦村、王寨村、南孙庄

村道路硬化项目

汝州市汝南街道办事

处
2023 年 5 月 18 日 1571750.66 元

逸文环境发展有

限公司

河南医药健康技师学院

校园道路及机电实训基

河南医药健康技师学

院
2022 年 6 月 8日

4366000.00 元

地周边绿化项目

新乡市凤泉区大块镇排

水渠改造工程

新乡市凤泉区大块镇

人民政府
2023 年 6 月 19 日 558000.00 元

天蓝建设有限公

司

2023 年兰考县三义寨乡

河渠村农村公益事业财

政奖补项目

兰考县三义寨乡人民

政府
2023 年 10 月 15 日 697000.00 元

滑县 2023 年巩固拓展脱

贫攻坚成果和乡村振兴

项目(王庄镇高郎柳村、

前邢村等九个村）

滑县王庄镇人民政府 2023 年 10 月 31 日 2106052.65 元

河南新世界建筑

工程有限公司

郸城县和谐路及富民街

道路提升改造工程 1 标

段

郸城县城市管理局 2022 年 4 月 28 日 6715291.16 元

河南银玺建筑工

程有限公司

卢氏县 2023 年横涧乡横

涧村、陈家楞村污水管道

入网工程

卢氏县横涧乡人民政

府
2023 年 10 月 17 日 1783000 元

济源市梨林镇程村生活

污水治理项目

济源市梨林镇人民政

府
2022 年 12 月 15 日 7354820.03 元

河南创开建设工

程有限公司

新密市平陌镇十字路口

旧城改造项目给排水工

程项目

新密市平陌镇人民政

府
2024 年 1 月 17 日 378000.00 元

任安建设集团有

限公司

河北迁安经济开发区管

理委员会祺瑞街排水综

合治理项目（一标

段）

河北迁安经济开发

区管理委员会
2023 年 10 月 10 日 1006054.00 元

荥阳市农业农村工作委

员会 2024 年度财政衔接

乡村振兴基础设施项目

荥阳市农业农村工作

委员会
2024 年 4 月 19 日 529775.33 元

河南工一建筑工

程有限公司

民权县南华街道办事处

民生河小区管网工程

民权县南华街道办事

处
2023 年 8 月 10 日 365580.00 元

2024 年睢阳区毛堌堆镇

积水排涝铺设涵管项目

商丘市睢阳区毛堌堆

镇人民政府
2024 年 11 月 21 日 4350000.00 元

商丘市梁园区农业农村

局梁园区 2023 年财政

衔接推进乡村振兴补助

商丘市梁园区农业农

村局
2023 年 12 月 18 日 3842000.00 元

资金（第三批）产业道路

建设项目

河南中豫鼎峰建

设集团有限公司

张羌街道马庄村示范村

打造项目---工业路、幸

福街及周边节点提升项

目

温县张羌街道办事处 2023 年 12 月 8 日 575550.00 元

川井苏木萨如塔拉嘎查

自来水管网铺设工程

乌拉特中旗川井苏木

萨如塔拉嘎查股份经

济合作社

2023 年 12 月 25 日
1490200.00 元

河南双锦建设工

程有限公司

城东无名沟水环境整治

项目

涡阳县住房和城乡

建设局
2024 年 6 月 6日 1618888.00 元

漯河市召陵区城中村排

水工程(秀水河路段)

漯河市召陵区住房和

城乡建设局
2023 年 10 月 16 日 396500.00 元

涡阳县 2024 年老旧小区

改造项目施工二标段

涡阳县住房和城乡建

设局
2024 年 4 月 18 日 5641912.03 元

商丘市华商建设

集团有限公司

商丘市城乡一体化示范

区崔庄路（通达二路-通

达三路）工程

商丘市城乡一体化示

范区城市管理交通运

输局

2022 年 7 月 10 日
6040595.83 元

辉县市占城镇蔡其营村

道路修复项目

辉县市占城镇人民政

府
2023 年 4 月 18 日 582000.00 元

河南巨晟建设工

程有限公司

2024 年石口镇下蒿城村

水网改造项目二次

交口县石口镇人民政

府
2024 年 8 月 28 日 672850.78 元

河南长修建设工

程有限公司

风光路与乐山大道交叉

口积水点改造工程

驻马店市市政基础设

施建设中心
2022 年 5 月 25 日 7200267.26 元

河南通岩建筑工

程有限公司

夏邑县人民法院法庭维

修项目
夏邑县人民法院 2024 年 11 月 01 日 1159220.00 元

永城大队东方大道、高庄

及酂庄消防站营区绿化

项目

永城市消防救援大队 2024 年 10 月 31 日 241760 元

河南梓捷建设工

程有限公司

夏邑县住房和城乡建设

局夏邑县孔祖大道辅道、

康福路道路改造工程项

目第二标段

夏邑县住房和城乡建

设局
2023 年 12 月 13 日 1939992.78 元

幸福家园小广场修缮改

造

连云港徐圩新区徐圩

街道办事处
2024 年 9 月 25 日 289000 元

商丘人间水利工

程有限公司

商丘市柘城县曹庄二期

(紫薇苑)城中村改造安

置项目配套工程(第一

段)

柘城县房产服务中心 2024 年 10 月 8 日 6996102.11 元

河南省港灿建设

集团有限公司

贾岗拆迁安置小区三期

给水改造工程

郑州市郑东新区博学

路办事处贾岗股份经

济合作社

2024 年 2 月 1日 4339966.76 元

河南省春晓建设

工程有限公司

济源市五龙口镇尚后村

生活污水治理配套污水

管网工程

济源新愚公城乡发展

有限公司
2024 年 3 月 4日 8004005.90 元

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 河南兴木建设工程有限公司 11805549.74

2 河南三木建设工程有限公司 12239201.94

3 河南云雷建筑工程有限公司 12241053.61

4 河南尔东建筑工程有限公司 11788121.1

5 征途建设有限公司 12243577.22

6 河南琢造建筑工程有限公司 12328492.52

7 河南腾华建设工程有限公司 12138751.67

8 中科信合建设发展有限公司 12242228.27

9 河南兴林建筑工程有限公司 12277482.12

10 河南启川建设工程有限公司 12237300.18

11 河南岭川建设工程有限公司 11900996.24

12 河南省韶旭建设工程有限公司 11628133.71

13 昌隆建设工程有限公司 11620496.74

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 河南寰宇恒新建设有限公司 符合性评审
2024 年度财务审计报告未上传至市场主体库对

应位置。

2 河南领阔建筑工程有限公司 符合性评审 项目经理社保未上传市场主体库对应位置。

3 河南广发建设工程有限公司 符合性评审 项目经理未提供针对本标段的无在建承诺。

4 河南顺本市政工程有限公司 符合性评审 项目经理社保投标文件与市场主体库不一致。

5 河南省润昌建筑工程有限公司 符合性评审 市场主体库未上传有效的资质证书。

七、入围投标企业专家打分情况

序号 投标人名称
技术标评审

得分

投标报价

评审得分

综合标评

审得分
得分合计

1 鑫路建设集团有限公司 15.88 39.285 30 85.165
2 河南省齐诚建设集团有限公司 16.18 34.464 30 80.644
3 河南中原广盛建设工程有限公司 15.12 33.91 30 79.03
4 河南中鲲建设工程有限公司 14.88 33.641 30 78.521
5 河南天筑建设发展集团有限公司 15.26 33.665 29 77.925
6 河南盛园通建设工程有限公司 13.72 34.155 30 77.875
7 河南金兆建设有限公司 14.66 33.337 29 76.997

14 河南卓威建筑工程有限公司 12178632.26

15 河南创达建设发展有限公司 11758701.54

16 河南国筑建设工程有限公司 12204592.63

17 新乡市和合工程有限公司 11700906.06

18 河南祥旭建筑工程有限公司 12163547.87

19 河南省江源水利水电工程有限公司 12227263.13

20 河南筑锦建筑工程有限公司 11779218.66

21 中潮建设发展有限公司 11719870.7

22 河南旗数建设工程有限公司 12238572.17

23 河南崇业建筑工程有限公司 9993553.77

24 河南中励建设工程有限公司 9738109

8 河南省康胜建设工程有限公司 14.8 31.842 30 76.642
9 河南瑞之雪建筑工程有限公司 13.32 34.271 29 76.591
10 河南钊都建筑工程有限公司 13.24 33.038 30 76.278
11 天逸建设集团有限公司 13.92 32.06 30 75.98
12 河南尚筑建达建筑工程有限公司 15.54 33.73 26.6 75.87
13 河南林平建设工程有限公司 12.74 33.514 29.6 75.854
14 逸文环境发展有限公司 12.94 32.614 30 75.554
15 天蓝建设有限公司 14.64 32.842 27.92 75.402
16 河南新世界建筑工程有限公司 12.64 33.811 28.4 74.851
17 河南银玺建筑工程有限公司 14.24 34.298 26 74.538
18 河南创开建设工程有限公司 15.4 35.571 23.2 74.171
19 任安建设集团有限公司 14.62 36.051 22 72.671
20 河南工一建筑工程有限公司 14.88 35.536 22 72.416
21 河南中豫鼎峰建设集团有限公司 16.4 33.657 22 72.057
22 河南双锦建设工程有限公司 15.66 34.255 22 71.915
23 商丘市华商建设集团有限公司 13.52 36.225 22 71.745
24 河南巨晟建设工程有限公司 14.42 34.277 22.8 71.497
25 河南长修建设工程有限公司 15.02 35.349 21 71.369
26 河南通岩建筑工程有限公司 16 34.344 21 71.344
27 河南梓捷建设工程有限公司 16.52 32.776 22 71.296
28 商丘人间水利工程有限公司 14.3 35.68 21 70.98
29 河南省港灿建设集团有限公司 14.84 34.062 21 69.902
30 河南省春晓建设工程有限公司 13.9 27.879 28 69.779
31 河南兴木建设工程有限公司 13.78 35.813 20 69.593
32 河南岭川建设工程有限公司 13.9 34.686 21 69.586
33 河南省韶旭建设工程有限公司 15.86 32.463 21 69.323
34 昌隆建设工程有限公司 12.8 34.462 22 69.262
35 河南卓威建筑工程有限公司 13.42 33.806 22 69.226
36 河南创达建设发展有限公司 15.52 33.658 20 69.178
37 河南国筑建设工程有限公司 14.34 32.816 22 69.156
38 新乡市和合工程有限公司 13.9 33.456 21 68.356
39 河南祥旭建筑工程有限公司 13.16 33.84 21 68
40 河南省江源水利水电工程有限公司 13.64 33.329 21 67.969
41 河南筑锦建筑工程有限公司 14.04 33.663 20 67.703
42 中潮建设发展有限公司 15.46 29.418 22 66.878
43 河南旗数建设工程有限公司 13.12 29.388 21 63.508
44 河南崇业建筑工程有限公司 13.54 16.475 20 50.015
45 河南中励建设工程有限公司 15.04 9.351 21 45.391

八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

九、公示期：2025 年 10 月 28 日 至 2025 年 10 月 30 日

十、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以

书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不

再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

十一、联系方式

招标人：商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局

地 址：商丘市示范区北海路阳光路南 500 米路北

联系人：刘先生 0370-3168986

招标代理机构：恒科中旷国际项目管理有限公司

地址：成都市青羊区日月大道一段 978 号 3 栋 1 单元 14 楼 1408 号

联系人：王先生 0370-5021116

监督单位：商丘市城乡一体化示范区公共资源交易监督管理委员会

地 址：商丘市豫苑路与侯恂路交叉口西北角

联 系 人：张先生 0370-3125696

发布人：恒科中旷国际项目管理有限公司

日期：2025 年 10 月 27 日